
 

Afbouwdeel voor eengreepsmengkranen voor alle viergats
inbouwsets
 
Onderdelen voor 53122073 verchroomd
 
Artikelnummer Pos Onderdeel  Adviesprijs €

(inclusief 21%
BTW) 

59913331 1 Hendel 70 mm M5 IG   14,76
59913299 1.1 Stelbout, M5 x 35 mm   4,11
59913100 1.4 O-ring Ø 3,00 x Ø 1,50   1,39
59913332 1.5 Hendeldop topbediend   39,14
59913364 2 Afdekplaat, compleet   14,76
59913363 2.1 Glijring   1,03
59913212 2.2 O-ring Ø 38,00 x Ø 2,00   4,36
59913448 2.3 Afdekhuls   24,74
59913449 3 Rozet voor Compact   36,54
59913450 3.1 Rozet voor afzonderlijke

armaturen 
  36,54

 3.2 O-ring Ø 46,00 x Ø 2,00   
59913280 3.3 O-ring Ø 60,00 x Ø 3,00   4,05
59913075 4 Besturingspatroon 3.5

Classic zonder Eco 
  42,41

59912324 4 Eco-patroon 3.5   34,97
59912325 4.1 Heetwaterblokkering   3,03
59912590 4.2 O-ring Ø 28,24 x Ø 2,62   1,39
59913210 4.3 Ringbout M40 x 1, SW30   10,22
59905072 4.4 O-ring Ø 10,00 x Ø 1,60   
59913274 4.5 Moer compleet, M52 x 1,

SW38 
  43,74

59911507 4.6 O-ring Ø 40,00 x Ø 2,00   1,39
59913282 4.7 Adapter, compleet   89,36
59913345 5 Omschakelgreep   70,54
59913348 5.1 Hendel 9 mm M6   14,76
59913451 5.2 Afdekhuls   24,74
59913285 5.3 Steunring   6,11
59911897 5.4 Aanslagring   7,14
59911898 5.5 Ringbout, M32 x 1,5,

SW30 
  7,80

59912269 5.6 Bovenkant omschakeling
zonder afsluiting 

  53,36

59913452 7 Uitloop compleet, 184
mm 

  263,11

59901609 7.1 Stelbout M6 x 9,5, SW2,5   3,03
59911840 7.2 Stop   2,42
59913291 7.3 O-ring Ø 18,00 x Ø 2,00   1,03
59913278 7.4 Rozet voor uitloop,   32,61

 1 / 9© 2012 HANSA Metallwerke AG



compleet 
59913281 7.5 O-ring Ø 41,00 x Ø 2,00   4,05
59913131 8 CACHÉ® straalregelaar, M

24 x 1 C 
  9,74

59913134 8.1 Sleutel Cache, M24 x 1   3,45
59912281 9 Doucheslang G 1/2 x G 12

x 1, 1.750 mm 
  41,44

59912304 9.1 Pakking Ø 21,0 x Ø 12,0 x
2,0 

  1,03

59905714 9.2 Terugstroomblokkering   7,44
59913287 9.3 Schroefrozet M70 x 1   20,27
59913289 9.5 Douchehouder, compleet   46,34
59912337 9.6 Borgring   4,11
59912291 9.7 Inbusbout M4 x 45, SW30   3,03
59913288 9.8 Slangdoorvoer, compleet   32,61
54390100 10    119,97
59912277 11 Montagesleutel voor

afstellen uitloop 
  7,80

59906409 12 POELIETREKKER 180/181   20,93
59913189 o. Abb. Verlengingsset 30 mm, HM

3.5, niet afgebeeld 
  89,84

59913190 o. Abb Verlengingsset 30 mm
voor omschakeling, niet
afgebeeld 

  70,54

 2 / 9© 2012 HANSA Metallwerke AG



Onderdelen voor 53122077   verchroomd hendel met glasinleg zwart
 
Artikelnummer Pos Onderdeel  Adviesprijs €

(inclusief 21%
BTW) 

59913331 1 Hendel 70 mm M5 IG   14,76
59913299 1.1 Stelbout, M5 x 35 mm   4,11
59913100 1.4 O-ring Ø 3,00 x Ø 1,50   1,39
59913333 1.5 Hendeldop topbediend

met glasinlay zwart 
  70,54

59913364 2 Afdekplaat, compleet   14,76
59913363 2.1 Glijring   1,03
59913212 2.2 O-ring Ø 38,00 x Ø 2,00   4,36
59913448 2.3 Afdekhuls   24,74
59913449 3 Rozet voor Compact   36,54
59913450 3.1 Rozet voor afzonderlijke

armaturen 
  36,54

 3.2 O-ring Ø 46,00 x Ø 2,00   
59913280 3.3 O-ring Ø 60,00 x Ø 3,00   4,05
59913075 4 Besturingspatroon 3.5

Classic zonder Eco 
  42,41

59912324 4 Eco-patroon 3.5   34,97
59912325 4.1 Heetwaterblokkering   3,03
59912590 4.2 O-ring Ø 28,24 x Ø 2,62   1,39
59913210 4.3 Ringbout M40 x 1, SW30   10,22
59905072 4.4 O-ring Ø 10,00 x Ø 1,60   
59913274 4.5 Moer compleet, M52 x 1,

SW38 
  43,74

59911507 4.6 O-ring Ø 40,00 x Ø 2,00   1,39
59913282 4.7 Adapter, compleet   89,36
59913346 5 Omschakelgreep met

glasinlay zwart 
  110,17

59913348 5.1 Hendel 9 mm M6   14,76
59913451 5.2 Afdekhuls   24,74
59913285 5.3 Steunring   6,11
59911897 5.4 Aanslagring   7,14
59911898 5.5 Ringbout, M32 x 1,5,

SW30 
  7,80

59912269 5.6 Bovenkant omschakeling
zonder afsluiting 

  53,36

59913452 7 Uitloop compleet, 184
mm 

  263,11

59901609 7.1 Stelbout M6 x 9,5, SW2,5   3,03
59911840 7.2 Stop   2,42
59913291 7.3 O-ring Ø 18,00 x Ø 2,00   1,03
59913278 7.4 Rozet voor uitloop,

compleet 
  32,61

59913281 7.5 O-ring Ø 41,00 x Ø 2,00   4,05
59913131 8 CACHÉ® straalregelaar, M   9,74

 3 / 9© 2012 HANSA Metallwerke AG



24 x 1 C 
59913134 8.1 Sleutel Cache, M24 x 1   3,45
59912281 9 Doucheslang G 1/2 x G 12

x 1, 1.750 mm 
  41,44

59912304 9.1 Pakking Ø 21,0 x Ø 12,0 x
2,0 

  1,03

59905714 9.2 Terugstroomblokkering   7,44
59913287 9.3 Schroefrozet M70 x 1   20,27
59913289 9.5 Douchehouder, compleet   46,34
59912337 9.6 Borgring   4,11
59912291 9.7 Inbusbout M4 x 45, SW30   3,03
59913288 9.8 Slangdoorvoer, compleet   32,61
54390100 10    119,97
59912277 11 Montagesleutel voor

afstellen uitloop 
  7,80

59906409 12 POELIETREKKER 180/181   20,93
59913189 o. Abb. Verlengingsset 30 mm, HM

3.5, niet afgebeeld 
  89,84

59913190 o. Abb. Verlengingsset 30 mm
voor omschakeling, niet
afgebeeld 

  70,54

 4 / 9© 2012 HANSA Metallwerke AG



Onderdelen voor 53122078   verchroomd, hendel met glasinleg wit
 
Artikelnummer Pos Onderdeel  Adviesprijs €

(inclusief 21%
BTW) 

59913331 1 Hendel 70 mm M5 IG   14,76
59913299 1.1 Stelbout, M5 x 35 mm   4,11
59913100 1.4 O-ring Ø 3,00 x Ø 1,50   1,39
59913334 1.5 Hendeldop topbediend

met glasinlay wit 
  70,54

59913364 2 Afdekplaat, compleet   14,76
59913363 2.1 Glijring   1,03
59913212 2.2 O-ring Ø 38,00 x Ø 2,00   4,36
59913448 2.3 Afdekhuls   24,74
59913449 3 Rozet voor Compact   36,54
59913450 3.1 Rozet voor afzonderlijke

armaturen 
  36,54

 3.2 O-ring Ø 46,00 x Ø 2,00   
59913280 3.3 O-ring Ø 60,00 x Ø 3,00   4,05
59913075 4 Besturingspatroon 3.5

Classic zonder Eco 
  42,41

59912324 4 Eco-patroon 3.5   34,97
59912325 4.1 Heetwaterblokkering   3,03
59912590 4.2 O-ring Ø 28,24 x Ø 2,62   1,39
59913210 4.3 Ringbout M40 x 1, SW30   10,22
59905072 4.4 O-ring Ø 10,00 x Ø 1,60   
59913274 4.5 Moer compleet, M52 x 1,

SW38 
  43,74

59911507 4.6 O-ring Ø 40,00 x Ø 2,00   1,39
59913282 4.7 Adapter, compleet   89,36
59913347 5 Omschakelgreep met

glasinlay wit 
  110,17

59913348 5.1 Hendel 9 mm M6   14,76
59913451 5.2 Afdekhuls   24,74
59913285 5.3 Steunring   6,11
59911897 5.4 Aanslagring   7,14
59911898 5.5 Ringbout, M32 x 1,5,

SW30 
  7,80

59912269 5.6 Bovenkant omschakeling
zonder afsluiting 

  53,36

59913452 7 Uitloop compleet, 184
mm 

  263,11

59901609 7.1 Stelbout M6 x 9,5, SW2,5   3,03
59911840 7.2 Stop   2,42
59913291 7.3 O-ring Ø 18,00 x Ø 2,00   1,03
59913278 7.4 Rozet voor uitloop,

compleet 
  32,61

59913281 7.5 O-ring Ø 41,00 x Ø 2,00   4,05
59913131 8 CACHÉ® straalregelaar, M   9,74

 5 / 9© 2012 HANSA Metallwerke AG



24 x 1 C 
59913134 8.1 Sleutel Cache, M24 x 1   3,45
59912281 9 Doucheslang G 1/2 x G 12

x 1, 1.750 mm 
  41,44

59912304 9.1 Pakking Ø 21,0 x Ø 12,0 x
2,0 

  1,03

59905714 9.2 Terugstroomblokkering   7,44
59913287 9.3 Schroefrozet M70 x 1   20,27
59913289 9.5 Douchehouder, compleet   46,34
59912337 9.6 Borgring   4,11
59912291 9.7 Inbusbout M4 x 45, SW30   3,03
59913288 9.8 Slangdoorvoer, compleet   32,61
54390100 10    119,97
59912277 11 Montagesleutel voor

afstellen uitloop 
  7,80

59906409 12 POELIETREKKER 180/181   20,93
59913189 o. Abb. Verlengingsset 30 mm, HM

3.5, niet afgebeeld 
  89,84

59913190 o. Abb. Verlengingsset 30 mm
voor omschakeling, niet
afgebeeld 

  70,54

 6 / 9© 2012 HANSA Metallwerke AG



 7 / 9© 2012 HANSA Metallwerke AG



Explosietekening

 

 8 / 9© 2012 HANSA Metallwerke AG



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9 / 9© 2012 HANSA Metallwerke AG

http://www.tcpdf.org

	Onderdelen voor	  53122073

	Onderdelen voor  53122077

	Onderdelen voor  53122078

	Explosietekening

